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oscs
ge b
B e e
Abad Berbega! Anacleta
Abad Martin Alberta
t  Abad Martin Maria
Abad Pardos Feliciana
17 Abad Pardos Francisco
2 Abad Pardos Marcos
4 Abad Rubio Luis
Abanto Pardos Carmen
Agustin Del Meolino Eugenia
& Alcuten RoyoO Pedro
6 Ballestar Salas Segundo
Ballestin Gomez Rosario
Ballestin Martin Esteban:
7 H-:i!ll' Lin P[i!'{.if}':r (_.:]Ei_UL'“U
8 Ballestin Pardos Julio
B  Ballestin Pardos Pedro
Ballestin Prieto Concepcion
10 Ballestin Sebastian Clemente
Barra Daga Guadalupe
11 Barra Horno Adelina
12 Barr» Horno José

Barra Horno Melchor
arra Rubio Antonino
Barra Rubio P'E‘l':éi.futl!

Barra Rubio Vicente
Benedicto Lépez Vicente
berbegal Abad Baldomero
Berbegal Bruna Higinio
HEI_JUHJS Bruna Nataha
betbegal Daga Carmelo

Berbegal Daga Concepcion

berbegal Visiedos Amelia

Berbegal Visiedo (Concepcion

Blas Martin Adoracion
Blasco Cabeza Agustina
Blasco Cabeza Cristobalina
Blasco Pardos Irene

Bruna A vad Cirila

Bruna Abad losé

Bruna Abad Lamberto
Bruna Abad Marcelino
Bruna Abad Maria

Bruna Ballestin' Pascual
funa Berbegal Jeronimo
‘una Hijazo ‘Antonio
funa Hijazo Basilisa
"una Hijazo Bernabé
ina Martin {:ECiIiDF
'Una Martin Gregorio
"Una Martin Maria !

F
B

DEFINITIVA

S1 a ‘

cabeia,

marguese

GABEZA

[abera
Labeza

[abeza
Laheza

[abeza
[.abweza

L.aheza
[.aheza
Cabeza
[Caheza

L abeza

Labeza

Cabeza
Liabeza
Labeza
Labeza
{.aheza

LCabeza

Lahera

Labeza

Labera
[abeza

[;aheza

[aheza
[Cabeza

abeza

(abeza
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DE ELECTORES (211
SEX0 | EDAD JETIADO z
“———E-: DOMICILIO E’;ﬁ
V. .::.-:271 C. [Entida+' ICalle v niimaro) PROFESION z9
M. dos W EE
i el i TR B e Gl e s TR >
MLEE63 O Eucas Sus labores Si
1 B, 1 R & Id., 4 Ll 51
M6l N [dem Id. Si
¥ 40 C . Estrévedes [d. N
Vo309 s 5 ldem astor Si
V. 43 C  Visiedos lLabrador Si
N i) ldem Cartero Si
M -32 - C: Horno Sus labores Si
MR G Lucas) 4 Id. No
M e 36 . Visiedos vabrador 51
Nox SRS R Lacas ld. Si
M, 25 C Extramuros Sus  labores S1
M. 29 S Visiedos I’aslor Si
V 3  C Extramuros abrador Si
Vv 057 ldem =asire S1
VvV fir V |~,LILZEIH, 4 Labrador Si
VE=5 060 s ldem Sus labores Si
\ 78 V LExtramuros Cabragor No
M. 23 S Visiedos =12 labores Si
M 27 -V - Lucas Id. Si
RN C I 4 Labrador Si
Mo rsi S Horno id. ]!
F e & S G Visiedos Id. No
WS Cagi e - s A el . No
N 049 -ICY Lutas TP Si
V. 49 C FEstrévedes . ~
V. 64 C [dem Id. Si
Ve iag s S ldem . T
RO 1 e [dem S1L< labores Si
Vil eSO I'ncas Labrador Si
17, S, TR Idam Sus labores Si
Mo 97 L Visiedos Id. Si
M 24 'C' Lucas . b}
M 37 C Estrévedes Sus labores al
Y, Bl | SRR P T ld. Si
M 74 V Id., 4 Id. N o
%, S GRS [dem d. 1
M 26 C . Visiedos [d. S
v IR S ]_.-LH'.'H-'S; 4 : I abhirador Si
V: 35 C . Visiedos Id. Si
V 04" 3« Luytas. 4 la. 51
M 222 8 Idem ous: labores al
FA T ldem Labradgr N
NoVRD Y Iden al. No
Vi34 C Clavel Id, Si
M 49 \V Ty Sus labores i
v _,I_:; C I'l'.{'!:'ﬂ'l I.H_IrI‘FHfH[" Si
" ADEEE L Lt € [dem ld. ]
y TRNT, L RrSe B) Idem I'aslor !
M 57 C Estrévedes Lus labirzs Si
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NUM. ORDEN

ﬁ!".-
67
68
69
/0

71
.
13
74
75
76
Fif's
78
79
80
81
82
83
84
85

86

88
89

90
91
92
93
94
20
96
o7

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110

30

32

39
40

4]

e
) kJ

44
45
46
47
48

49
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Bruna Martin Teodoro
Bruna Mochales Isaias
Cantin Bruno Hipodlito
Cantin Tomas Consuelo
Cantin Tomas Pedro
Casanova Liarte Vicenta
Claveria Rubio Irene
Claveria Sanz Pedro
Cubero Daga Josefa
Daga Abad Fausta

Daga Abad Francisco
Daga Abad Lucia

Daga Abad Maria

Daga Blasco Maria

Daga Daga José Maria
Daga Martin German
Daga Martin Leandra
Daga Martin Maria
Daga Martin Salvador
Daga Pescador fFe

‘Daga Sanz Bonifacia

Daga Sanz Manuel

Erio Balda Maria Carmen
Gotor Alonso Emilia
Hijazo Ibanez Francisca
Horno Blasco Cesarea
Horno Blasco Cirilo

Juste Martin Antonia

Lagunas Abanto Nieves
Lagunas Berbegal Claudio
Lagunas Hﬁt'hegal Fermin
Lagunas Berbegal Petra
'_wuﬂaa Visiedo Basilio
Lagunas Visiedo Lucila
L'![F,H re Bruna Joaquina
Latorre Bruna Valentin
Layana Cil Leoncio
Liarte Dilén Joaquina
Martin Bello Rosalia

Martin Casanova Margarita

Martin Casanova Valero
Martin Juste Telesforo
Martin Lorente Faustina
Martin Martin Antonio
Martin Martin Domingo
Martin Martin I‘vhﬂuel
Martin Martin Santngn
Martin Millan Celestina
Martin Millan Felisa
Martin Millan Maria
Martin Mochales Petra
Martin Pardos Araceli

Martin Pardos Concepcion

Martin Pardos Feliciano
Martin Pardos Fidel
Martin Pardos Francisco
Martin Pardos José
Martin Pardos Juana
Martin Pardos Miguel
Martin Pardos Pedro

D.
5i e SEXO
cobezo,
mdarguese | V.
CABEZA | M.
Cabeza V
[abeza V
Cabeza V
M
V
Cabeza M
M
Labeza V
M
M
V
M
M
M
V
[Cabeza V
Cabera M
M
Cabeza V
M
M
[abeza V.
ﬁfj
M
M
Cabeza M
V
[:HIH‘IH M
v
Labeza
(.abeza
Cabeza
[Cabeza

[abeza

Labeza
[Cabeza
(;abeza
[Labeza
(Cabeza

Labeza

[Laheza

[abeza

[-abeza

R Ct e T O e AT AT T T LT T

tDAD

ARDS

cumpli-

dos

24
34
49
25
24
72
25
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DOMICILIO
(Entidad) (Calle Y nimaerg)

Clavel

Rio Extramures

| ucas

Ideim
Id., 4
Idem
Horno
Idem
l.uicas
Visiedos
LLucas, 4
Horno
[.ucas, 4
[dem
Horno
Clavel
Horno
Visiedos
Estrévedes
ldem
Lucas, 4
Estrévedes

Lucas, 4

Clavel

ldem
Horno
LLucas
Estrévedes
Extramuros
LLucas
Visiedos
[dem
Lucas, 4
Visiedos
Lucas, 4
Idem
ldem
Estrévedes
[Lucas
ldem
[dem
Estrévedes
Visiedos .
Clavel
Visiedos
Lucas, 4
Visiedos
ldem
ldem
Lucas
Id., 4
Clavel
Idem
Idem
I[dem
Lucas, 4
Clavel
Visiedos
Clavel
[dem

Sus labores

Labradar
Miestr

Id,

[,
!;lhrn{hn'
~us T4bores

I,
anradop
'as.or
sus labores
| .o hrador
Sus Jabores

Id.
Peon camingrd
} rastor _
Sus labores

Id.

Id.
[.ahrador

Id.

S5 - Jabores
[ ahrador

Id

1d.

Id.

Sus labores

Id.

1d.

1d.

[d.

Qus labor® -
I, abrador

[d.

Id.

Id. _
=18 |abor®
| abrador

Td.
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\artin Rubio Faustino
vartin Rubio Juan Manuel
\artin Rubio Mateo
Martin Rubio Roque
\fartin Rubio Vicente
Martin Vicente Francisco
Martin Vicente Hipolito
‘,lu,l__.iﬂ[-[fn \riF{iELlﬂ C]ﬁt”dﬂ'
Martin Visiedo Rafael
Martin Visiedo Telesforo
Miguel Pardos Maria

-_'i.-'Hi[Ein Laviella Vicenta
Miré Lacambra Maria Jesus
Mochales Salas Francisca
_.’ik-inch;l]::!-: Salas Francisco
Mochales Salas Ricarda
Ortin Cortés Lucia

pardos Abad Daniel

Pardos Abad Faustina
Pardos Abad Irene

pardos Abad Miguel
Pardos Cebrian Eulogio
Pardos Magén Jesus

57 . Pardos Martin Felipe

S Pardos Martin Maria
Pardos Pardos Concepcian
Pardos Soler Manuel

Pardos Vicente Felicidad
Pardos Vicente Marcos
Pardos Visiedo Ramona
Pescador Agustin Carmen
Pescador Agustin Rosario
Pescador Blas Alejandra

) Pescador Daga Carlos

i Pescador Daga Eugenio
Rebollo Aldea Luisa
Romero Villarés Araceli
Rubio Ballestin Feliciana
Rubio Martin Carlos

B Rubio Martin José

Rubio Pardos Iuan Antonio
Rubio Pardos Pedro

Rubio Vicente Benita

Rubio Vicer.te Cecilia

6 Rub:m Vicente Cipriano
EUh?ﬂ ‘uh'n{:entf: I;.}f}111inica
ubio Vicente Gregorio
Rubig Vicente Justa

R“b:ll:‘r Visiedo Felipe
HEE:E E’EHEE&{] F]c}rejncia
x isiedo k":dartta

" Sa]aﬂ Daga Maria

5:!::2 %‘Iartm Meh;:hqr
Sincl- ardos Maximina

[ Sinthel ﬂ?}]adﬂﬁ Jests

| inr:h:z ;Ilﬁtﬁ Regino
Sinché p&r.dm; Domingo
Sinche Pﬂlﬂﬂs Fortunato
. 2 Fardos Nieves

Sanh

i
ii

RS

i i

51 as
cabezo,

morgueis

CABEZIA

Cabeza
[Cabeza
[Cabeza
[;aheza
Uabeza
[abeza
Labeza

Labeza
Labeza

abeza

Labeza

Labeza

[abeza
[Caheza

[Jabeza
Labeza

[;aheza

[Cabeza
abeza

[aheza
[Caheza
{;abeza
(abeza

Labeza
Labeza
Cabeza

[Jabeza

Labeza
Cabeza

B, e
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49

66

67

29
83

29
44
27

-
o

4]
40

41
37

62

80 -

33
29
25

24
24
23

54
49
33
36
Y
34
46
S0
5(0)
485
43
28
39
36
22
26
29
71

70
316
21

42
38

21
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DOMICILIO
{Entidad) [Calle y nimaro)

|ticas, 4
Lucas

Visiedos

L.ucas
Clavel
Estrévedes
L.ucas
Id., 4
ldem
Visiedos
L.ucas, 4
Visiedos
l.ucas
ldem
ldem

EXtramuros

Visiedos
[Lucas
ldem
Visiedos
Lucas, 4
l_ucas
[dem
ldem
Visiedos
Cstrévedes
Lucas
[dem
\i"iih'iﬂd*'-ll.‘--
lden
L.ucas, 4
[dem
[dem
Idem
ldem
ldem
[dem
Visiedos
lLucas, 4
Horno
|_.ucas
[dem
Horno
kEstrévedes
Lucas, 7
Horno
[Lucas
Ildem
ldem
ldem
idem
[Lucas, 4
Estrévedes
Id.
Visiedos
ldem
l[dem
Idem
Ildem

Idem

z

23

PROFESION 70
=9

Labrador S;

(d. Si
Haslor No

Icd. M
L.abrador ]

id.

(d. i
=us 1abore: Si
' abrador %)

ld. 1
w8 b 1|::|Ir'un'|'f*_~~'. f-.,]

Id. 1

Id. -

Id.
Labrador ¢ Si
=us Ianbores ~1

Id Sy

hrado o1
~1s labores o1

il Tl
Labrador oF
\ibaiiil Qi
(:i1arda foreslal .‘1.
Labrador ~=.H.

| LSO

G Si

d Si

hrado Si

' 1"| ores :-..;1'

g Si

[d. oF
== dabores W
Labrador No
I*astor N
=1s labaores Si

d. S
SUs  labores S;
E.n!-r-;uh.y- &l

b (1. HI
Liabradar S

I'cl. <
Sns labores 51

[d, w
Carpintero S
== lahoree N
Labrador Si
~us lahores S
cabrador 5,

=Sns tabores ),

[d =)

e, No
L.abrador Nc
Sus - labores Si
Criado
Caminero 51

Id. 1
Sius labores i

[, =

Id. Si
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82 Sanz Lépez Antonio (Cabezas V = 32 (J_ Lucas, 4 o
83 Sanz Lidon Silverio Cabeza V- - -38% - Visiedog Winie, .
84 Sanz Martin Emilio Cabeza - V. 3¢ e L Tren
85 Sardos Abad Leoncio Cabeza 'V 34 O Visiedos %1_]]“”3
Soler Ibanez Isabel Vo 20 Idem ;"'E_"!":"'F
86  Sufer Germés Miguel Cabeza V 37 C Horno o3 Inbopeg
Tomas Pardos Justa M 27 C  Estrévedes '-;"."'J"'?-"-'
Tomas Prieto Anunciacion v, BRRA o (R LA 5 F ol M '”llji-“lhr-
87 Tomas Prieto Juan [jabeza V 58 €  Estrévedes F':Il-ul- |
Tomas Prieto Maria Cruz M 40 el LLucas ":.1;,.:. ]'_I'n“
OO Vicente Pardos e r'rmndn |ﬁilhl'h‘l vV 48 C Viﬁii‘{.i(!h‘ j-i.lr_hhrlr]"'r'
89  Vicente Pardos Maria UCabeza ¢ M -’56 ¥ . Lucads S Ia:::n
90 Vicente Rubio Milagros Gabeza M 37 vV [dem I 3
91 Visiedo Bruna Maximino LCabheza V 33 » Visiedos ‘thfl'.'g||.-
92  Visiedio Pardos Francisco Labeza -V . /71y Tucas ]
Visiedo Pardos Maria MR8 l[dem Sus labope:
93 Visiedo Pardos Modesto Cabeza V = 73 ¥ ldem . ahrides
94 Visiedo Pardos Nicomedes Cabeza V 73 V  Visiedos Id
Visiedo Rubio Veneranda M el e RS A eak Sus labore
Visiedo Vicente Matilde WV SR O O Id., 4 Id.
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DON EMILIO FALCO PLOU, Secretaric de la Junta Provincial del Censo. Electoral de Zaragon;

CERTIFICO: Que la presente lista impresa de 105 residentes mayores de edad v de vecinos cabers &
copia fiel de la lista definitiva d= eleclores formada por la Delegacion Provincial de Estadidis
al Decreto de la Presidencia del GoLtierno de 9 de mayo del corriente ano.
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forme
Zaragoza, 15 de octubre de 193l

V.° B.O EMILIO FALCO

El Presidente,

EMILIO LACALLE
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